
 
ZARZĄDZENIE Nr 52/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 23 lipca 2020 r. 

 

 zmieniające Zarządzenie Nr 39/2020 Rektora UKSW z dnia 29 maja 2020 r. 
w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu 

w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 
 
Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW, w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374), oraz 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 

Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 491), oraz Rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 24 marca 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie ogłoszenia na obszarze 

Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 522), oraz Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 566), oraz Rozporządzeniem Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 911), zarządza się co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 39/2020 Rektora UKSW z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zasad funkcjonowania 
Uniwersytetu w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 3. Wyjazdy służbowe pracowników, doktorantów, studentów: 

1) wstrzymuje się wszelkie wyjazdy zagraniczne o charakterze dydaktycznym oraz udział  

w konferencjach krajowych i zagranicznych; 

2) ogranicza się: 

a) wyjazdy służbowe krajowe - do bezwzględnie koniecznych, 

b) zagraniczne wyjazdy w celach badawczych - do niezbędnych w celu realizacji podjętych 

badań naukowych oraz po rekomendacji promotora w przypadku doktorantów i pod 

warunkiem złożenia oświadczenia o własnej odpowiedzialności za wyjazd i konsekwencjach 

z tym związanych (stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia) a także po 

powrocie zastosowania się do zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego.” 

 

2) Załącznik, o którym mowa w § 4 ust. 7 wyraz „Załącznik” zastępuje się wyrazami  „Załącznik Nr 1”  

3) w § 5 po ust. 7 dodaje się ust. 7a w brzmieniu: 



„7a. Formy pracy, o których mowa w ust. 4 wymagają uwzględnienia możliwości osób 

niepełnosprawnych.” 

 

4) W § 11 po pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Zarządzenie Nr 20/2020 Rektora UKSW z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie wstrzymania 

międzynarodowych wyjazdów i przyjazdów studentów, doktorantów i pracowników 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz możliwości wykonywania pracy 

lub nauki w domu w związku z ryzykiem rozprzestrzeniania się koronawirusa.” 

 

5) Dotychczasowy Załącznik oznacza się jako Załącznik Nr 1 i dodaje się Załącznik Nr 2, który stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


